
Распоред за полагање поправни и вонредни испити 
МАШИНСКИ СТРУЧНИ ПРЕДМЕТИ  

 

рб ПРЕДМЕТ ден и час на полагање:  

Мај 
КОМИСИЈА 

претседател, испитувач, член 
↓ 

дата на полагање:  

1. 1 
Техничко цртање со CAD   
машинска струка 

петок 
 

08.45 
 

31.05.2019 
Масларова Сузана 
Канатларовска Биљана 
Здравковски Љупчо 

2. 2 
Техничко цртање со CAD    
електротехничка струка 

четврток 
 

13.00 
 

30.05.2019 
Канатларовска Биљана  
Масларова Сузана 
Здравковски Љупчо 

3. 4 
Технологија на обработка 
I година  

среда 
 

15.00 
 

29.05.2019 
Христовски Гоце 
Митревска Цветанка 
Здравковски Љупчо 

4.  
Технологија на обработка 
II година 

среда 
 

15.00 
 

29.05.2019 
Христовски Гоце 
Митревска Цветанка 
Секулов Благој 

5.  
Технологија на обработка 
 III  година 

понеделник 
 

15.00 
 

27.05.2019 
Бошковски Петар 
Секулов Благој 
Канатларовска Биљана 

6.  
Технологија на обработка 
  IV  година,III и  IV изборна 

петок 
 

08.45 
 

31.05.2019 
Бошковски Петар  
Канатларовска Биљана  
Митревска Цветанка 

7. 7 
Машински елементи со механика  
I, II, III  година  

четврток 
 

16.00 
 

30.05.2019 
Канатларовска Биљана 
Трајковска Елизабета 
Бошковски Петар 

8.  
Техничка механика 
II година  
 

четврток 
 

16.00 
 

30.05.2019 
Канатларовска Биљана 
Трајковска Елизабета 
Крстевска Виолета 

9. 1
0 
Машински елементи 
 III година 

петок 
 

08.45 
 

31.05.2019 
Трајковска Елизабета  
Канатларовска Биљана 
Бошковски Петар 

10. 1
2 

Енергетска техника  
II, III година  
 

четврток 
 

13.00 
 

30.05.2019 
Бошковски Петар  
Масларова Сузана III 
Лумбуровска Билјана II 

11. 1
3 

Хидропневматска техника  
II, III, IV  година  
 

четврток 
 

13.00 
 

30.05.2019 
Стојановиќ Драган 
Масларова Сузана 
Здравковски Љупчо 

12. 1
4 
Гасна техника вторник 

 
10.00 

 
28.05.2019 

Масларова Сузана 
Лумбуровска Билјана 
Здравковски Љупчо 

13. 1
5 
Термотехника  
II, III, IV  година 

понеделник 
 

10.00 
 

27.05.2019 
Лумбуровска Билјана 
Стојановиќ Драган 
Ташковски Ѓеорги  



14. 1
6 
Мерење во енергетиката понеделник 

 
15.00 

 
27.05.2019 

Трајковска Елизабета 
Секулов Благој 
Крстевска Виолета 

15.  
Автоматско управување 
енергетичар 

четврток 
 

16.00 
 

30.05.2019 
Бошковски Петар  
Трајковска Елизабета 
Ташковски Ѓеорги 

16. 1
7 
Автоматско управување и програмирање III 
година редовна  

четврток 
 

10.00 
 

30.05.2019 
Лумбуровска Билјана 
Ташковски Ѓеорги 
Бошковски Петар 

17. 1
8 

Автоматско управување и програмирање IV 
година  
редовна 

вторник 
 

10.00 
 

28.05.2019 
Лумбуровска Билјана 
Бошковски Петар 
Ташковски Ѓеорги 

18. 1
9 
Автоматско управување и програмирање 
III, IV година изборна 

вторник 
 

10.00 
 

28.05.2019 
Ташковски Ѓеорги 
Лумбуровска Билјана 
Бошковски Петар 

19. 2
0 
Возила и механизација  
III година редовна  

вторник 
 

10.00 
 

28.05.2019 
Здравковски Љупчо  
Лумбуровска Билјана 
Крстевска Виолета 

20. 2
1 
Возила и механизација  
IV година редовна и III, IV изборна 

вторник 
 

15.00 

 
28.05.2019 

Здравковски Љупчо  
Крстевска Виолета 
Трајковска Елизабета 

21. 2
3 
Технологија на моторни возила 
II, III, IV година редовна и изборна  

четврток 
 

09.00 

 
30.05.2019 

Крстевска Виолета 
Здравковски Љупчо II, III   
Лумбуровска Билјана IV 

22. 2
6 

Контролна технологија 
III, IV година 
 

вторник 
 

15.00 

 
28.05.2019 

Здравковски Љупчо  
Крстевска Виолета 
Трајковска Елизабета 

23. 2
7 
Мотори СВС  петок 

 
15.00 

 
31.05.2019 

Крстевска Виолета 
Христовски Гоце  
Трајковска Елизабета 

24. 2
8 
Моторни возила 
 

вторник 
 

15.00 

 
28.05.2019 

Христовски Гоце  
Крстевска Виолета 
Трајковска Елизабета 

25. 2
9 
Безбедност во сообраќајот четврток 

 
10.00 

 
30.05.2019 

Здравковски Љупчо 
Ташковски Ѓеорги   
Христовски Гоце 

26. 3
0 
Одржување и монтажа четврток 

 
10.00 

 
30.05.2019 

Масларова Сузана 
Ташковски Ѓеорги 
Христовски Гоце 

27. 3
1 

Машини и опрема  
III и IV година 
 

четврток 

 
13.00 

 
30.05.2019 

Христовски Гоце  
Масларова Сузана 
Стојановиќ Драган 
 

28.  
Компјутерско моделирање и конструирање 
II, III година редовна 

четврток 
 

10.00 
 

30.05.2019 
Бошковски Петар 
Ташковски Ѓеорги 
Трајковска Елизабета 



29.  
Програмирање на компј. управув. машини 
III година редовна 

четврток 
 

10.00 
 

30.05.2019 
Бошковски Петар 
Ташковски Ѓеорги 
Лумбуровска Билјана 

30.  
Програмирање на компј. управув. машини 
IV година редовна 

вторник 
 

10.00 
 

28.05.2019 
Ташковски Ѓеорги 
Бошковски Петар 
Лумбуровска Билјана 

31.  
Програмирање на компј. управув. машини 
III, IV година изборна 

вторник 
 

10.00 
 

28.05.2019 
Бошковски Петар 
Лумбуровска Билјана 
Трајковска Елизабета 

32.  
Компјутерско управување            
III ,IV година редовна 

вторник 
 

10.00 
 

28.05.2019 
Трајковска Елизабета  
Бошковски Петар 
Канатларовска Биљана 

33.  
Компјутерско управување            
III, IV година изборна 

петок 
 

08.45 
 

31.05.2019 
Трајковска Елизабета 
 Канатларовска Биљана 
Бошковски Петар 

34.  
Бизнис  
 III, IV   година 

среда 
 

15.00 
 

29.05.2019 
Крстевска Виолета 
Митревска Цветанка 
Стојановиќ Драган 

35.  
Практична настава - машински техничар 
II, III, IV  година редовна и изборна 

четврток 
 

10.00 
 

30.05.2019 
Секулов Благој  
Ташковски Ѓеорги 
Здравковски Љупчо 

36.  
Практична настава - техничар за 
компјутерско управување 
II, III, IV година 

вторник 

 
10.00 

 
28.05.2019 

Ташковски Ѓеорги 
Бошковски Петар 
Трајковска Елизабета 

37.  
Практична настава - машинско енергетски 
техничар  II, III, IV година 
 

четврток 
 

13.00 
 

30.05.2019 
Лумбуровска Билјана 
Масларова Сузана 
Секулов Благој 

38.  
Практична настава – автотехничар 
мехатроничар II, III, IV година 
 

петок 
 

15.00 

 
31.05.2019 

Здравковски Љупчо 
Христовски Гоце 
Секулов Благој 

39.  
Машински материјали 
Основи на металство 

вторник 
 

15.00 

 
28.05.2019 

Митревска Цветанка 
Крстевска Виолета 
Канатларовска Биљана 

40.  Материјали ГТЗ понеделник 
 

15.00 
 

27.05.2019 
Крстевска Виолета 
Секулов Благој 
Масларова Сузана 

41.  Технички пресметки понеделник 
 

10.00 
 

27.05.2019 
Ташковски Ѓеорги 
Стојановиќ Драган 
Трајковска Елизабета 

42.  Техничка комуникациja понеделник 
 

10.00 
 

27.05.2019 
Ташковски Ѓеорги 
Стојановиќ Драган 
Здравковски Љупчо 

43.  Машинско инженерство понеделник 
 

15.00 
 

27.05.2019 
Трајковска Елизабета  
Секулов Благој 
Масларова Сузана 

44.  Производно инженерство понеделник   Трајковска Елизабета  



 

15.00 27.05.2019 Секулов Благој 
Масларова Сузана 

45.  Техника на автоматизација понеделник 
 

15.00 
 

27.05.2019 
Бошковски Петар  
Секулов Благој 
Канатларовска Биљана 

46.  

Технологија на металостружење 
Технологија на металоглодање 
Технологија на браварство 
Технологија на заварување 

среда 

 
15.00 

 
29.05.2019 

Бошковски Петар  
Митревска Цветанка 
Канатларовска Биљана 

47.  Практична настава - заварувач четврток 
 

10.00 
 

30.05.2019 
Секулов Благој  
Ташковски Ѓеорги 
Никлевски Зоран 

48.  Практична настава - автомеханичар петок 
 

15.00 

 
31.05.2019 

Секулов Благој 
Христовски Гоце 
Никлевски Зоран 

49.  Практична настава - бравар понеделник 

 
15.00 

 
27.05.2019 

Соколевски Трајче  
Секулов Благој  
Христовски Гоце 
 

50.  Практична настава - металостругар четврток 
 

10.00 
 

30.05.2019 
Секулов Благој  
Ташковски Ѓеорги 
Никлевски Зоран 

51.  Практична настава - металоглодач четврток 
 

10.00 
 

30.05.2019 
Секулов Благој  
Ташковски Ѓеорги 
Никлевски Зоран 


